En juin, le nombre moyen de nouveaux cas est de 

150,4 par jour avec un total de 4 513 pour l’ensemble du mois. 

· Le mois de juillet est marqué par une hausse importante des déclarations avec en moyenne 531,8 cas par 

jour ; un pic est observé le 24 juillet avec 675 cas.  Seize mille quatre cent quatre-vingt-sept cas (16 487) 

ont été enregistrés, soit 3,65 fois plus qu’au mois de juin.  La valeur la plus basse a été notifiée le 1
er

juillet 

avec 365 cas. 

Graphe 7 : Evolution quotidienne du nombre de nouveaux décès au 31 juillet  

· Le graphe ci-dessus reprend l’évolution du nombre de nouveaux décès PCR+ au cours des cinq premiers